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Jarotech AS
Innrapportering for 2022

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig, Rørlegger

Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 08 jun., 2021
Utløper: 08 jun., 2024


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 Omsetning og årsverk

Årlig omsetning
-7% fra 2021
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 Arbeidsmiljø

Sykefravær i prosent
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Resultat: sykefravær i prosent Mål: sykefravær i prosent

 Kommentarer
Sykefraværet er høyere enn ønskelig. Dette skyldes i hovedsak 2 skader som medførte lengre
sykefradrag. Skadene oppsto på fritid. Det har vært noe økt sykefravær etter pandemien pga nedsatt
immunforsvar.


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 Energi

Energiforbruk
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Energiforbruk pr. kvadratmeter
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 Kommentarer
Varmepumpen havarerte i oktober 2022. Det ble derfor noe økt bruk av propan.
Nytt varmestyringssystem for regulering at temperatur på natt og helg har medført redusert energibruk.


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 Transport

Drivstofforbruk, totalt

8 165 liter
6 818 liter

11 685 liter

8 222 liter

10 556 liter

2017 2018 2019 2020 2021 2022
0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

Li
te

r

Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Personbil/varebil

Drivstofforbruk per mil

0,59 liter/mil 0,59 liter/mil 0,59 liter/mil
0,64 liter/mil

0,5 liter/mil

0,59 liter/mil

2017 2018 2019 2020 2021 2022
0,0

0,1

0,2

0,3

0,4

0,5

0,6

0,7

lit
er

/
m

il

Alle virksomhetens kjøretøy (utgått indikator)

Personbil/varebil

Mål: drivstofforbruk per mil
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Antall kjørte kilometer
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Strømforbruk
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Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser
-13% fra 2021
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Flyreiser
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Klimagassutslipp fra flyreiser
-28% fra 2021
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 Avfall og ombruk

Sorteringsgrad
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Totalt avfall
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Avfallsmengder per avfallskategori
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
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 Gjennomførte tiltak

Innkjøp
Benytter materiell med best mulig miljøklassifisering når det er mulig. Lagt til fast tekst på alle bestillinger:"Om dere
har et mer miljøvennlig produkt, ønsker vi det". Fokus på å benytte leverandører som er miljøklassifisert, når det er
mulig. Inngått ny transportavtale med DSV i 2022. Miljøhensyn var ett av kriteriene ved valget.

Avfall og ombruk
Kildesorterer det som er mulig i Holmquistveien og ute på anlegg.
En stor del blir registrert som restavfall, men videresorteres av leverandør.

Energi
Forbruk av energi blir registrert og fulgt opp hver måned for å spare energi, og som del av vårt solprosjekt med å
produsere energi selv. Gamle, trekkfulle utgangsdører har blitt byttet ut med nye.
Dette bidrar til energisparing. Nytt varmestyringssystem med nedsatt temperatur natt og helg bidrar også til
energisparing.

Transport
Stadig fokus på økonomisk kjøring, og effektivisering av arbeidsdagen, slik at unødig kjøring unngås.
Bruker firmaets el-biler mest mulig.
Anskaffet en el-varebil som beredskapsbil, og tester ut muligheten for å skifte ut alle varebiler til el-biler.
Fjernstyring av anlegg på nett, og økt bruk at Teams-møter har redusert reiser.

Naturmangfold og arealbruk
Ikke aktuelt.

Arbeidsmiljø
Restriksjoner pga corona-pandemien opphørte i 2022. Dette gjorde det i september-22 mulig å arrangere firmatur til
Svalbard for alle ansatte m/følge. Internmøter har kunnet gjennomføres fysisk igjen. Alle ansatte tilbake på kontoret.
Dette tilsammen styrker det sosiale miljøet i bedriften, og vi anser arbeidsmiljøet, både ut og inne, for å være sunt og
godt for alle. F.o.m 2022 har Jarotech blitt med i AFP-ordningen som sikrer de ansatte en mer fleksibel
pensjonsordning.

Annet
Arbeidet med HMS og Iso-9001 blir fortløpende gjennomgått og oppdatert.
Benyttet ekstern konsulent til hjelp, og avholder jevnlige møter med ledelsen for gjennomgang.
Dette innebærer bl.a. at vi må levere i henhold til strenge standarder på miljø.


